



**Handläggare**

Frida Magnusson

Stabschef

Teknik- och serviceförvaltningen

Ärendenummer: TN2025/269

Till: Tekniska nämnden

# Revidering av tekniska nämndens informationshanteringsplan

## Förslag till beslut

Tekniska nämnden beslutar att:

1. anta tekniska nämndens reviderade informationshanteringsplan, daterad 2025-08-20.

## Beskrivning av ärendet

En informationshanteringsplan talar om vilka typer av handlingar som förekommer i myndighetens verksamhet, om hur dessa ska bevaras eller gallras och hur de ska hanteras.

Förvaltningen har tagit fram en revidering av informationshanteringsplan version 1.3 som ersätter den tidigare versionen 1.2.

Kommunledningsförvaltningen i Enköpings kommun har upphandlat ett nytt digitalt personalarkiv och startat ett projekt för hela kommunen att digitalisera våra pappersarkiv. Detta ska vara klart i december 2025. Genom att revidera nämndens informationshanteringsplan blir det möjligt för förvaltningen att genomföra detta under hösten.

De huvudsakliga förändringarna finns i hanteringsplan flik 2 som handlar om stödjande verksamhet, där anställning, personal och arbetsmiljö finns. Det är även ändringar bland de övriga verksamheterna. Alla ändringar är markerat med gult.

## Ärendets beredning

Ändringarna gällande personal, anställning och arbetsmiljö har gjorts i samarbete med HR-avdelningen på kommunledningsförvaltningen som angett hur de vill att de kommunala personalakterna ska se ut i kommunen. Samråd har även skett med Enköpings kommunarkiv.

Teknik- och serviceförvaltningens bedömning

Förvaltningen har nu ett mer systematiskt arbetssätt kring revidering och uppdatering av nämndens informationshanteringsplan. Det innebär att det är ett levande dokument som följer verksamheternas förändringar och uppdateras oftare än tidigare. Det är viktigt att en informationshanteringsplan är uppdaterad för att säkerställa att nämndens alla handlingar och information hanteras på rätt sätt. Det är även en förutsättning att vi ska kunna skicka handlingar till centralarkivet eller gallra ut handlingar som inte längre ska sparas.

## Ekonomiska konsekvenser

Om nämnden skulle behålla ett fysiskt personalarkiv innebär det en kostnad eftersom arkivet behöver förvaras på annan plats när vi flyttar till nya kommunhuset som inte har plats för detta.

## Sociala eller miljömässiga konsekvenser

Beslutet medför inte några sociala eller miljömässiga konsekvenser.

## Beslutsunderlag

Följande handlingar har legat till grund för beslutet:

- Tjänsteskrivelse, 2025-08-20
- Informationshanteringsplan version 1.3, 2025-08-20

## Ansvariga tjänstepersoner

Tjänsteskrivelsen är fastställd av följande:

- Anna Sjödin, Förvaltningschef
- Frida Magnusson, Stabschef

## Sändlista

Beslutet skickas till:

- Arkivmyndigheten Enköpings kommun,  
kommunledningsförvaltningen, för kännedom